第3号様式 (第4条関係)

行 政 文 量
自

昭
ｐ

二立
日 公 開 決 定 通 矢日室

自

2 2 子子 事 第

平成 22年 5月

3

12

号

日

名古屋市民オンブズマン

代表  倉 橋  克 実 様

実施機関

名古屋市長 河村 た かし

平成22年4月28日付けで請求のあった行政文書の公開については、名古屋市情報公開
条例第10条第 1項の規定により、次のとおりその一部を公開することと決定しました
ので通知します。

行 政 文 書 の 名 称 学区部会部会員名簿、及び学区部会員意見書

行政文書の公開の日時

及び場所

日 時
午前

平成 め2年 5月 t二日

∈務〉
キ 時 t T

場  所 市民情報センター (市役所西庁舎 1階)

行政文書の公開の方法 1 閲 覧 ② 写 しの交付 3 視 聴

行政文書の一部を公開
しない理由

名古屋市情報公開条4/11第7条第 1項第 1号 に該当
請求に係る行政文書に記載されている情報のうち、公務

員等でない個人の氏名及びFAX番号については、特定の個人
が識別できるもののうち、通常他人に知られたくない情報
であると認められるため。学区役職名等については、他の

情報と照合することにより、特定個人を識別することがで
きることとなるものであるためる

備 考

<決 定を行つた所管課 >

子ども青少年局子 ども未来部子 ども事業調整室

電話 :052-972-3229

1 こ の処分について不服があるときは、この処分があつたことを知った日の翌日から
起算して60日以内に、名古屋市長に対して異議申立てをすることができます。

2 こ の処分にもぃて不服があるときは、この処分があつたことを知った日 (異議申立
てをしたときは、決定の送達を受けた日)の 翌日から起算して 6箇月以内に、名古屋
市を被告として (市長が被告の代表者となります。)処 分の取消しの訴え (取消訴訟)
を提起することができます。なお、 6箇 月以内であっても、処分又は決定の日から 1
年を経過すると取消訴訟を提起することができなくなります。

注 1 行 政文書の公開を受ける際には、この通知書を提示してください。
2 日 時の変更、その他は市民情報センターヘお問い合わせください。

TEL:052-972-3153 (薩垂鈍轟)  FAX:052-972-4127

発信元:春岡コミセン 2010, 1.22  10:54 P, 1

Z′θ2

(様式 1)

トフイライ トスクール等

平営主体候補者選定委員会会

局癌安

て 確
か 楓 小トフイテイトネクール

学区部会 部会員名簿 て力伊落 √ろ,塚″芳〉.
/

/

米①部会代表者名はT番 上にお書きください。

②提案事業者の役員・従業員等、他者から提案事業者と利害関係がある°とみなされる方は

部会員となることができません車

③第1口選淀委員会案驚日 (1月25日 (月))|の午前 10時までにフアツタス (972-4411)

で必ず提出くださ

督じえの書茄は姦務毛は|り す
せん。

   ,           /“

トフイライ トスク~ル 等

運営主体候補者選定委員会会長 あ て

学区部会

※①部会代表者名は一番工t子お書き

②提案事業者の役員 ・従業員等t

部会員となることができません?

③第 1回選定委員会実施日 (1月

で必ず提出ください。

   参加は義務ではありません。
④プレゼンテーシヨン余のど

|     ・
-  2392

(様式 1)

グにこ及

へ ヾr ,   / Jヽトワイライトスクール

部会員名簿    戸 ぬ!たィタ苑九

花讐泉苫≧案事業者 と利害菌族があると歩なされ
ゃィ

は

25日(月))の午前10時までにウアツクス(972と4419)

学区部会としてプレゼンテー

ション (1月25日)へ 参加を

希望する場合は参加者にOを

記入

※会場の都合上、参加者t13名程度

でお願いします。

純 7 盟

放そ 子

2つ/』

(様式 1)

トフイライ トスクール等

運営主体候補者選定委員会会長 表 孫
/1 トヽワイライ トスク■ヽル

学区部会 部 会員名簿

※①部会代表者名は一番上にお書きください。

②提案事業者の役員・従業員等、他者から提案事業者と利害関係があるとみなされる方は

部会員どなることができません。

     )の 午前10時までにフアウク不 (972‐4416)
③第1回選定委員会実施由 (1月25日 (月)

で必ず提出ください。      1    1

④プレゼンテ~ジ ヨン人の参加は義務では'ありません。

違極圭系族品暑逢雇掌賛会会長

ュ“θざ

(様式 1)

小 トワイライトスクール様
   城   _西

学区部会 部会員名嫌

ラ旨拶費ヤ岸亮葛 rス と品言

希望する場合は参加者 にOを

寮査颯の都合上ゃつ却者は3名 程

度でお願いします。

学区役職名等

城西小校長

是案事業者と利害関係があるとみなされる方は

)の年前10時までにフアツクス(97214416)

ありません。            や

せS/々
(様式1)

トウイライトスク~ル等

運`営主体候補者選定委員会会長 あて
′J、トフィラィ

部会員名簿     ‐

トスクール

学区却会

※①部会代表者名はT番 上にお書き

②提案事業者の役員 ・従業具等、

部会員となる手とができません。

③第 1回選定委員会栞距日 (1月

で必ず提出くださいo

④プレセンテーシヨンベの参加は義務ではありません。

花磐泉ど撞秦事整をと禾咽害関係があると歩本きれる方'ま

2と日(角))の午前10蒔までにフアツクス(972-4416,

学区部会としてプレゼンアT

シ 当ン (1月 25日 )へ 参加を

希望する場合は参加者にOを

記入

※会場の都合上、参加者は3名程度

でお願いします。

縁 之r !、奮力史娘☆お 夫Aカ

1放烈姥( 9 りを グ予

ず,7

(様式 1)

トワイライ トスクーノン等

運営主体候補者選定委員会会長
あ 魚 小 トワイライ トスクール

※①部会代表者名は下番上にお書書ください。

②提案事業者の役員や従業員等、他者から提案事業者と利害関係があるとみなされる方は

部会員 となることができません。    ,

③第■回選定委員会実施日 (1月25日 (月))の午前16時までにフアツクス (972-4416)

で必ず提出ください。

④プレゼンテーションヘの参加は義務ではありません。

学区部会 部 会員名簿

学区役職名等

lF4-01-逮 Eと15:辱 3       7D47234

トヮイライトスク~ル 等

運営主体候補者選定委員会会長 あ て

キフキが
1・
ソタb・ンラキョウキ

｀`
カイ

量挫生主旗トフイライト千ク~ル

■
9-プ｀

 01

どPS/メ
(様式 1)

学産部会 部会員各簿

※①部会代表者はす番上にお書きください。

②提案事業者の役員・従業員等、他者から握集事業者と利害関係があるとみなされる方は

島覇畳告暑暑き骨景島舌1寄h2,早(母it魯を110時
までにフ千1タ

ス(972-1411)
④プレゼンテ千シヨンヘの争加ほおおではⅢ

学区部会としてプレゼンテー

ション (1月25日)へ参力‖を

希望する場合は密加者にOを

寵八
紫会樹の部台上ゃ孝加者は3名程度

でおRいします

氏  名 学区役職名等

(部

℃
一一
〇

土 井  正  直 ☆船小学強被最

貴船小学被執田水 谷   腫  態

』

ン七
一

一

一

ｔ

コ岡春十五

．

言
０

‐ブ

封

・

2010. 2. 1  12:02  P. 1

z / 9 2
(株式2)

学区部会意見審

トワイライトスクール等

運営主件候補者選定委員会宇

号転rギ
(子尻髪リ

小トワイライトスクール

部会代表者名

本学区部会の部会員の総評としては、下記の事業者を本卜7イライ

営主体の候補者として最も相応じいと半t野しましたので報告します。

トスクニルにおける題

事業者名

理 由

１

２

協幼 移とヤ 久み″生動 クヽあ夕.イの 律阜海春プモ

′琢か

ど,I〃ジすた とイ岳揮佐 窮 Fゥホ解 ゥ

ど品ご ▼Sシ玄 夕重 う場

孝′分め,族響才斎周作溜懇女こだガ務〃セ諸多A緒 認をダ'4玖理財挽生…上

/ 火 ゲ 多どル倉く,を奮ゴジ与 嘉

とをり字が好濯処生 り凌

こ1_?望をrヤ多とり癌務とぁた   2≧ ._… …ふ_

ギと,す材孝を

発信元:春岡コ三七ン

3 学 区部会における意見集約について

く第 1 回>

2010。 2. 1  12:09 P. 2

2 rθ2

r夕//クギ移物らリ

な解i【写皮擁 埜

参

加

部

会

員

名

7 姦
｀
r,ムを鞍籾 )

<第 2回 >

励  /夕督〃隻 r霧//杉参〃22

麻 競 認  二

参

力回

部

会

員

名

rん多 ど,A勉

れダ麹

西

整害富]星堅経島登督経観震た壼良母宅ぞ露全よF千`
やいi

ュタθ2

(様式2)

学区部会意見書

違雷埜系縫品各亀墓坐冒基会長 あ下

記

トスクールにおける運

を秘こつり女名の
１

２

事業者名

理 由
レ

メ“杉    ′1、トヮイラィトスクール

部会代表者名

本学区部会あ部会早の絡評として1よヽ 下記の事業者を本トワイラィ

営主体の候補者として最も相応しいと判断しましたので報告じ!ます。

レホ てをとそとrラ吻像が り持チ

膨 ′ 久彰冬〈t.

多互あ 廼々 電た性

ネ"久髭あy後必1安朝考れを神ガ 奄毛.慾 qメル殴 階
｀

癒 邦尽並/岬スタレ?文k″惚■1て,夕ゑ広夕多その

決 ト

3  学 区部会における意見集約について

<第 1回 >

テイを,】織tざ三〉:】ェタ1卜′耳ブ9百】I Fそ″核″【! , 7塩▼

絆 ス]、埓旅,それ砲

参

力口

部

会

員

名

友乾 後刻

そ %後

、そ乙篠 つう惚スが鞠 花無色i
‐
んゼィゥルムヵ豹レスた

<第 2回 >

そ汰五%主イ羊И午後ク竹～

タト紛廷そ巧乙

参

加

部

会

員

名

後 ▼

`ウ名/k坊/テ″うインタ判驚 通後=,

※第2回 を開催されない場合は第 1回のみ記入してください。

※3回 以上実施の場合は別紙に記入してくださいと

学醐 縮 晶害

i11 ■| ■f・■=1 2'/『
i111鶴

或2)

平成22年 を月ど甲

長 おて

六郷北 rl■iド|ウイライやスタ‐ル

絵 購 鞭

|トメ  t                        ・

轄翻騒麓盟軽田違と難鋸躍麗灘難軽尋r晋管智讐胃

観

財団法人 名 古屋市教育スポ丁ツ振興事業甲｀
寧韓鞠

理 由
長年にわたつて トワイライ トスクールを運営してきており、趣旨を

よく理解しているととも1こt内容に?いてもよく熟知してしている。

■

黎

卜▼平字ぞキ栞夕Ⅲ貯轄

‐これらのことから、上記事業者としたい。

手!共F‐本

■i窯 i

守 申軍翻鶴年そおけ岳態晶集描に,いて

ま第■コ>

平成 22年 1月 18日 (月)‐9:20～ 10130

名古屋市立本郷北小学校 特 活室

坂川 玄 行 (小学校長)

密

加

部:
登

!員(
1名

森田由貴子 (小学校教頭)

トヮイライ_卜不クニ''事業者公募十
;ひ魯9課聖ぅョンを見

!て
から第12書類のみでは逮定不可能なため、こ

回会合で決めることとした。

ギ籍舞1国>

平成 22年 2月 8日 (月)9:19～ 10:10

名古屋市立六郷北小学校 特 活室

坂川 玄 行 (小学校長)

境
|〕嵐

都
:

i 会

1 員

密

森田由貴子 (小学校教頭)

プレゼンテニション参加者により同内容について説明。
出席者全員がそれぞれ意見具申。その後出席者全員による無記名投票

の結果、7票対2票で 「名古屋市教育スポーツ振興事業団」となつた。

鞠鋳密口落観準i韓奪th親簿t本第:田ぬ勢韓ふしてくだ書いょ

栄車画払虫業雛働輯i合は融轍に隷入してくだ態い。   !

2″θダ

(様式2)

学区部会意見青

!       ・=          密
言壱喬を釜とをとヨ!'111′!iⅢl二予遼薔灘豊】篭撃離‐と群輸報十         _

を        記
i

トウイライトスク~ル等

運営主体候補者選定委員会会長 族 髪

三王′1卜ヽ7イライトでク|ブヤ

部会代表者各

レ写ゲ

再す
°
容

事業者名

・
理 由

3 学 区部会における意見集約について

< 第 1 回>

1月 19白 (火)午 前10時 から正午日 時

会 場 名古屋市立城西小学校 会 議室

参

加
部

会
員
名

佐 藤 雄 下

備 考

<第 2回 >

日 時 1 月 3 0 日 土

十

午後2時から午後3時 30分

会  場 名古屋市立城西小学校 会 議室

参
加
部
会
員
名

安 田  隆

佐 藤 雄 一

備 考

※第2回 を開催されない場合は第 1回のみ記入してください。

※3回 以上実施の場合は別紙に記入してくださいと

JS/字

(様式2)

学区部会意見書

トヮイライトスク~ル 等

連宮主体llR補者選定委員会会長 あ て

ゼ

部会代表者各

翠済だ 生拡ジ 族

えク■ノみ)女ノ 〃文ょ/7通 降確

クァ″グラムrミイ)で 庭けわや

小 トワイライ トスクール

トスクールにおける運

本学区部会の部会昇の総評としては、下記の事業者を本 トワイライ

営主体の候補者として最1相 応 ,い と判断しましたので報告ヒ=す P

記

１

２

事業者 名

理‐ 由

ととも|ミ

とをえ吾丁?そ をミ竹 在とぅi

斌、た物埜

ぃう、、ヤだ、と理竪 ご以り泣tuわれ挿率うれみ

単撃牛‐■■
禄げ峻 命`4も

ド勝 分布勲 森才藤 lLとカウ解″

日 時
/ ガ 2 二9 r 浴リ キ済 / ヵ才

会 場 琺之成oA告衣 痣解サ、

参

加

部

会

員

名

セ 、フ グ亡締

備  考

/ガ '金母

恭 ら ケブ完f～4

3 学 区部会における意見集約について

<第 1回>

十神

t~ユ

※第2回 を開催されない場合は第 1回のみ記入してください。

※3回以上実施の場合は別紙に記入してください。

<第 2回 >

日 時
,イ 手甲`央)み虎/?ズ

会  場 弦渚燎う、f衣 !/志た多、

参

加

部

会

員

名

画
，

Ｆ

ｒ

‐
Ｐ
Ｂ
ｒ

シ  it,  イ土 /予

備 考

ヮクとをと,|と うとあ秋 去

彰 こと のヽシ本 干

2010r戸2/1 11:23
FAX 'ドツ]'り! !    P・  |

己5じt7
く線武2)

学区部会意見書

トワイライトスクール等

閉靭開斬
難 てあ

′

〓

２

rj｀17イラ'トスク|′↓
部会代表

〒払メ

本学区部会の部会員の総評としては、下記?事 業者を本!トワイライトスクールにおtする揮

営主体の候補者として最も柏応じャとヽ判断しましたので報告します。  】

事業者名

理 由

品泣人14脚佛ゅ仰 協 ‐ ||||-11,1,'1111キtl,41:4)|

F体っを↓ス状名 とカジ探と

郷Ⅲ玖4)物 を降

朽ヽ
tみ 閉 ・1拠存物 弗 ,効 代く

ZUIUf Zf l  ll:Zb IAtt A ジ 」 り:

一「”
一
一
十
一

十
■
■．■

ト

ｒ
ｉ…

一
■

■
Ｔ
干

Ｈ
キ

ｉ

一

一

一

一

一
【
一
．

¨

一！一一一！一一一一“一一一”一一！一一̈一̈一一一一一一　！一一一一一一̈一

t i t  t t  i  i
r!t i!!if

盤 | 十f l = !
| | I Ⅲ!

i■,i

l器
i:」常

科
・一
一一報
一

封

1        章ま主主i:荘
|工1 Iま: 辞ヽ

一

■
■
一

羊1
1ユi

■

１

１

11 一■
ｉ

「」
■
■li=::|!111il■

■
■
■

口

一―

!』|

軍
E主:!:|= 革::章i景神鮮li=i撃:!:寺|

:■
一
一
■ 盟

中≡

”
ヤ

ヽ搬
■
た

，，！
ヤ
十
”
一】
ヤメ
一
¨

■11ギキ111キ暢鋭 l f ■

ク

::士lit,=1キ |工ir=■ ■=fil車|■:■■11■111■■111■|■rF:二||,■iキ:t■十
≡
■
≡
≡
キ
■
ヽ
十
十
ギ
■
一
一一■
■
叫
一
■
■
一̈
一
■
卜
☆
一一■
■
「
押

…………―＝
■
「
判
判
…≡ｆｌ

……１‐
刊
刊
「
対
判
コ

拭:斑拠塾墨主! | キ:
i t t i

十

一
“
一
一
■

■

一
■

ｉ

■
，

難
”１１

一

車:鞠 餓1雛韓出:1
1li:111

”

一
一キ

盟鞘難:撫畠 主
■i十

難 鞘

:電 ‐ 欝ギニ
一キ
ギ

，
比 fi手:二!ii

‐

器再語撫韮登1義1革:革■

■

戸

■
Ａ

■

■

尊翻

再百再再再i:■■fil社=i■■丁i=増=■ lti主主■fiキ|:■ギⅢl'好章 !i章=すす手章:■'■li,■

ゴr//

(様式2)

学区部会意見書

トワイライトスクール等

運営主体候補者選定委員会会長 あ て

貴船小学校 トワイライ トスクール

部会代豪者名

本学区部会の部会員総澪としては、下把の事業者を本トヮイライトスク■ルにおけつ運

圏主体の候補者として最も相応しいと判断しましたので報告いたします。     i

事業者名

理  由

!   足

のであり、ようやく定なしてをた。     |

(財)名 古騒市数青スポーツ振興事発団iは、当地般の特色をよく理解し、そ

最もふさわしい候補者であと上里埜主主L

※嘉面の配載もお願いし孝す

１

２

けrr if`E■ 色′■んrtム足士r生 レEこと'0と 8S:Gl― 宮こ-1日―F41

日 時 平成 22年 1月 21日 (本) 午前 10時～12時

会 鳩 貴船小学校  お 接童

争

加

部

会

員

名

土井 正 直

水谷 盛 唐

備 善

書類の内響だけでは、ェ学区の意見を取りまとめることが懲しいというこ

とで、代表者がプレゼンテニションに書加じ、事業者に脱萌などを問いた

うえで、検日、第2回学区部会を開催して畳見を決定したいと思います。

3 学 区部会における意見集的について

<第 1回>

※韓2回を開催されない場合は第1回のみ紐入してください。

※3回以上実施の将合は別紙に縮入してくださいよ

ナに、、キ寺E■各国子rt、、“幸こ羊

■

！

<第 2日 >

日 時 平成22年 1月 26日 (え〉 午 前3時 30分～10時 43分

会 場 貴船小学被  応 叢登

争
加
都
会

員
者

土井 正 直

水谷 鹿 摩

備 考

こ8´ぃに一.好 十Cこと'日と       □ 雪:EI―口こ〒lC4-9=